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مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد: 

پویش دانش آموزی مدیریت 
مصرف برق برگزار می شود

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: با همکاری اداره کل 
آموزش و پرورش استان فارس، پویشی با عنوان »پویش افق روشن« برای جمعیت 
هدف دانش آموزی و خانواده ها، اجرایی شده است. سید باقر احمدی به خبرنگاران 
گفت: آموزش و پرورش و خانواده به عنوان دو رکن مهم در فرهنگ سازی، تأثیر 
بسزایی در پرورش نسل آینده داشته و تأثیر بسزایی بر نهادینه شدن الگو های 
فرهنگی در جامعه دارند. احمدی گفت: پویش دانش آموزی افق روشن با هدف 
ارتقای دانش و آگاهی و جلب همکاری و همراهی دانش آموزان و خانواده ها در 
زمینه مدیریت مصرف انرژی بالاخص، انرژی برق، طی یک همکاری مطلوب 
بین بخشی، اجرایی شده است. وی گفت: ایجاد آگاهی در گروه های مختلف 
دانش آموزی )پیش دبستانی تا پایان متوسطه دوم و خانواده ها(، علاوه بر تأثیر 
فردی، بر ارتقای آگاهی های اعضای خانواده و گروه همسالان اثرگذار است و به 

همین دلیل اقدامی فراگیر و عمیق محسوب می شود.
احمدی افزود: با رشد مستمر فناوری های جدید اطلاعاتی و ارتباطی، شاهد 
تحولات بزرگی در مناسبات حاکم بر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی هستیم؛ 
لذا تلاش کرده ایم که با هم افزایی مناسب بین توزیع برق شیراز و آموزش و 
پرورش فارس، گامی مؤثر در زمینه جلب مشارکت جمعیت بالغ بر ۷۰۰هزار 
نفر دانش آموز و خانواده هایشان برداریم. احمدی گفت: این رویداد در محورهای 
صرفه جویی در انرژی برق، محیط زیست و ایمنی با همکاری اداره کل آموزش و 
پرورش استان فارس، از اول خردادماه آغازبه کار کرده و تا پایان تیرماه ادامه دارد. 
او همچنین موضوعات طراحی شده برای این مسابقه را، شیوه های صرفه جویی 
در مصرف انرژی برق، ایمنی برق و حفظ محیط زیست اعلام و اضافه کرد: 
علاقه مندان به شرکت در این پویش تا پایان تیر برای ارسال اثر مهلت خواهند 
داشت و بعد از ارزیابی آثار ارسالی، به نفرات برتر جوایز نفیسی نظیر دوچرخه و 

دیگر وسایل ورزشی تعلق خواهد گرفت.
احمدی گفت: در بخش ویژه پویش، افرادی که علاوه بر ارسال آثاری که منتخب 
شناخته شود، توانسته باشند مصرف برق خود را در ماه های خرداد و تیر حداقل 
ده درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش دهند، به قید قرعه از جوایز 
ویژه )دوچرخه( و کنسول بازی بهره مند می شوند. مدیر روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق شیراز، با دعوت از همه دانش آموزان در سراسر استان فارس 
برای مشارکت در این پویش، ابراز امیدواری کرد که امسال نیز همانند سال های 
گذشته با همکاری خوب مشترکان، بدون نیاز به اعمال خاموشی ناخواسته، 
تابستان و دوره پیک مصرف برق را پشت سر بگذاریم. احمدی خاطرنشان کرد 
که در مراسم اختتامیه این پویش که با حضور مسئولان استانی برگزار می شود، 

از برترین های این پویش، با اهدای جوایزی ارزنده قدردانی خواهد شد.

مسئول بسیج سازندگی فارس معرفی شد
به گزارش ایسنا، طی مراسمی ضمن قدردانی از سرهنگ اسماعیل قزل سفلی، 
مسئول سابق بسیج سازندگی فارس، سرهنگ علی اکبر طحان به عنوان مسئول 

جدید این سازمان معرفی شد.
فرمانده سپاه فجر فارس شنبه ۲۷ خرداد در مراسم تکریم و معارفه مسئولان 
سابق و جدید سازمان بسیج سازندگی فارس، بیان کرد: جهاد، همچون 
 یک مسابقه دو است و آن ها که با تلاش بیشتر، جلوتر هستند، بیشتر هم 

دیده می شوند.
سردار یدالله بوعلی با بیان اینکه به درستی که جهاد، دری است به سوی بهشت 
که مخصوص اولیای خداست، خاطرنشان کرد: جلودار این حرکت شهدا هستند.
او گفت: در هر عرصه ای که کشور نیازی داشته، با حضور جهادگران که عمدتاً 
هیچ دوره ای هم ندیده اند، نیازمندی ها برطرف شده و بسیج سازندگی نیز 

به عنوان یک سازمان مؤثر در این زمینه، پیش قدم است.
فرمانده سپاه فجر فارس تأکید کرد: امروز پروژه هایی که بسیج سازندگی در 
کشور و حتی خارج از کشور انجام  می دهد، دقیق و مهندسی با هزینه ای بسیار 
کمتر از آنچه است که شرکت های تخصصی بزرگ انجام می دهند و تأیید فنی 

این پروژه ها را متخصصان برعهده دارند.
بوعلی با اشاره به اینکه اجرا و افتتاح پروژه های مختلف در ۱۱ عرصه از هفته 
آینده آغاز می شود، ادامه داد: هزاران هزار میلیارد اعتبار این پروژه هاست که 

بسیج سازندگی عهده دار آنهاست.

مدیرکل راه و شهرساری فارس گفت: مشاوران املاک متخلف فاقد پروانه کسب 
در شهرستان شیراز، پلمب شدند. به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی 
فارس با اشاره به مصوبات مجلس افزود: نظارت بر بازار مسکن و مشاوران املاک 
برعهده وزارت راه و شهرسازی گذاشته شده است و از شنبه ۲۷ خردادماه با 
راه اندازی گشت های مشترک با کمک تعزیرات حکومتی، اماکن، اصناف و اتحادیه 
املاک، مشاورین املاک متخلف شهر شیراز پلمب می شوند و این نظارت و بازرسی 

ادامه دارد.
وی تصریح کرد: در شورای عالی مسکن کشور مصوب شده تمام قراردادهای اجاره 
سال گذشته به صورت اتوماتیک در تهران ۲5 درصد و در شهرستان ها با ۲۰ درصد 
افزایش تمدید شود و اگر مشاور املاکی بیشتر از این رقم را قولنامه کند، دچار 

تخلف شده است.
دبیر شورای مسکن استان فارس اذعان داشت: متأسفانه مسکن امروز از یک 
کالای مصرفی به سوداگری تبدیل شده و چون در بازار بسیار درآمدزایی است، 
علاقه مندی ایجاد می کند که افراد زیادی وارد این بازار شوند. کنترل بازار مسکن 
مسیر دشواری دارد، اما مهم این است که در این مسیر گام برمی داریم و می خواهیم 

تأثیر مثبت خود را بگذاریم.
محمودرضا طالبان با اشاره به طرح کنترل و نظارت بر مشاورین املاک تصریح کرد: 
متأسفانه امروز شاهد این موضوع هستیم که بنگاه های املاک در مناطق قیمت 
را تعیین می کنند؛ به گونه ای که شاهد هستیم در معبری همه مشاورین املاک با 
تبانی با یکدیگر قیمت املاک آن منطقه چه در بحث اجاره و چه در بحث فروش 

را بالا می برند.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به مصوبه مجلس در خصوص قیمت گذاری 

املاک، گفت: چه در بحث فروش و چه در بحث اجاره، وزارت راه و شهرسازی 
موظف است قیمت گذاری را انجام دهد و برنامه اجرایی این مهم در دست انجام 
است. وی با اشاره به مشاوران املاک متخلف بیان کرد: یک بحث جدی که جهت 
کنترل بازار اجاره و مسکن وجود دارد، برخورد با مشاوران املاک متخلف با کمک 

قوه اجرایی اماکن و تعزیرات و اتاق اصناف و اتحادیه املاک انجام می پذیرد.
طالبان از شناسایی 486 مشاور املاک بدون پروانه در سطح شهر شیراز خبر داد 
و اذعان داشت: تاکنون 486 مشاور املاک بدون پروانه در سطح شیراز وجود دارد 

که قطعاً با آنها برخورد می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در طرح برخورد با مشاوران املاک متخلف 
با 6 مورد تخلف مشاوران برخورد می شود که نداشتن پروانه کسب و نداشتن برگه 
رسمی قولنامه و همچنین گرفتن مبلغ بیشتر از درصد قانونی کمیسیون از جمله 

این تخلفات هستند.   

 مریم کشاورز
 سخت کوشی مهندسان و دست اندرکاران طراحی و اجرای خطوط مختلف قطار 
شهری شیراز برای کاهش بار ترافیکی شهر و صرفه جویی در زمان مسافران، 
قابل ستایش است. همگان به خوبی واقف اند که انجام مطالعات برای مسیریابی مطلوب، 
حفاری تونل های زیرزمینی، نصب تجهیزات و... فرایندی بسیار دشوار و زمان بر است 
که با یاری خداوند در کلان شهر شیراز در حال انجام است. خوشبختانه بسیاری از 
ایستگاه های در حال بهره برداری قطار شهری مطابق استانداردهای روز دنیا ساخته 
شده اند و برای تسهیل دسترسی مسافران، آسانسور، پله برقی و... در این ایستگاه ها 

تعبیه شده است. با وجود این، در برخی ایستگاه ها به وضوح مشاهده می شود که از 
نصب پله برقی در برخی مسیرهای دستیابی به قطار شهری خودداری گردیده است. 
کافی است به سطوح شیب دار سیمانی نظر بیندازید تا متوجه شوید که قرار بوده در 
این محل، پله برقی نصب شود! اما اینکه چرا از نصب پله برقی اجتناب شده است، در 
هاله ای از ابهام قرار دارد. ضمناً در برخی ایستگاه ها نیز مسیر دسترسی به پله برقی 
مسدود شده است و مسئولان مربوطه با نصب بنر، موضوع خارج از سرویس بودن 
پله برقی را هشدار داده اند. این در حالی است که آسان ترین راه برای دسترسی به 
محل پیاده و سوار شدن قطار شهری، استفاده از پله های برقی می باشد؛ چراکه 
تعداد آسانسورهای موجود در ایستگاه ها کم بوده و ظرفیت حمل مسافر آنان محدود 
است. در این رابطه معاون بهره برداری سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز طی 
گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار ما، وعده داد: در سال  جاری، ۱6 دستگاه پله برقی 

در خط یک متروی شیراز به مناقصه گذاشته شده است.
علیرضا گلزار طهرانی در پاسخ به این پرسش که چرا علی رغم اعلام رسانه ملی مبنی 
بر نصب و راه اندازی آسان بر و پله برقی، در سال گذشته این وعده عملی نشد، توضیح 
داد: متأسفانه در سال قبل به دلیل عدم تأمین بودجه این امکان میسر نشد، اما با 
توجه به اینکه این امر در بودجه سال ۱4۰۲ پیش بینی شده، مناقصه  در خردادماه 
برگزار شد و ان شاءالله با اولویت ایستگاه کوثر، عملیات نصب پله برقی اجرایی خواهد 
شد. وی گفت: پیش بینی می کنیم خرید تجهیزات و نصب دستگاه های آسان بر 9 تا 
۱۲ ماه به طول انجامد. بنابراین ضمن عرض پوزش بابت عدم تحقق وعده مذکور 
در سال گذشته، از مسافران محترم قطار شهری خواستاریم سعه صدر داشته باشند. 
ما و پیمانکاران نیز تلاش می کنیم در کوتاه ترین زمان ممکن، نسبت به تجهیز 

ایستگاه های هدف گذاری شده به دستگاه های آسان بر اقدام نماییم. 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: مشاوران املاک متخلف شیراز پلمب شدند

پایان سیطره بنگاه داران مسکن 
دکتر طالبان: مسکن از یک کالای مصرفی به سوداگری تبدیل شده است

معاون بهره برداری سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز در پاسخ به شیرازنوین:

پله های برقی خریداری و نصب می شوند
نصب و راه اندازی آسان بر و پله برقی در سال گذشته به دلیل عدم تأمین بودجه میسر نشد

آگهی مناقصه عمومی 1402-185
نوبت اول : 1402/3/28  شیرازنوین

نوبت دوم : 1402/3/29  روزنما

سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید لباس فرم جهت رانندگان اتوبوس و مینی بوس درون شهری سازمان طبق 
مشخصات درج شده در اسناد از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان20020۹۶۶88000151 
اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. 
در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی می باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 21۹ -218آماده پاسخ گویی می باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه: 12.325.000.000

1- مدت تحویل کالا: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت یک ماه می باشد              
2- شرایط شرکت کنندگان: 

کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان می بایست دارای مجوز فعالیت از صنف مربوطه باشند.
4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۶1۶.250.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه 

شهید چمران بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101۹84 سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر 
3- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
5- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/4/5 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
۶- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/4/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا ساعت 13 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای 

اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند.
7- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

8- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 روز دوشنبه مورخ 1402/4/1۹ در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک طبقه سوم 
می باشد. 

۹- شرکت کنندگان می بایست نسبت به ارائه نمونه ها در هنگام شرکت در مناقصه بهمراه پاکت الف اقدام نمایند. در صورتی که نمونه های ارائه شده با 
مشخصات اعلامی در اسناد مناقصه مغایرت داشته باشد پاکت پیشنهاد آنان بازگشایی نخواهد گردید.

10- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
11- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.

12- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

14- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
15- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

1۶- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
17- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

18- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 145۶

1514328: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

تجدید آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای انتخاب سرمایه گذار 

در پروژه احداث، اجرا، بهره برداری و تقسیم منافه فیبر نوری

 شماره: ص 2813/02/03   تاریخ 1402/03/13
شهرداری جهرم در راستای اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری در کشور و پوشش 20 میلیون خانوار به شبکه دسترسی مبتنی بر بستر فیبر 
نوری و مصوبه ردیف 13  صورتجلسه شماره  77 مورخ  1401/0۹/13 شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد جهت احداث و بهره برداری از پروژه 
کانال های ارتباطی )اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری شهر جهرم( رابا مشارکت بخش خصوصی  به صورت )احداث، بهره برداری،تقسیم منافع( 
و با لحاظ حداقل 5 درصد سهم شهرداری از فروش ناخالص از طریق فراخوان عمومی به بخش خصوصی واجد شرایط )مطابق قوانین کشوری و دارای 

مجوزات سازمان تنظیم مقررات و مجوز FCP( واگذار نماید:
نحوه مشارکت:آورده سرمایه پذیر)شهرداری(: صدور مجوز حفاری،صدور مجوز تخصیص فضاهای شهری جهت نصب تجهیزات مربوطه و صدور مجوز 

بهره برداری و تجاری سازی.
آورده سرمایه گذار: سرمایه گذاری و تامین مالی جهت احداث و بهره برداری

مکان: معابر سطح شهر جهرم و مکان هایی که شهرداری نسبت به معرفی آن اقدام می نماید
نحوه انتخاب شریک: پس از ارزیابی کیفی سرمایه گذاران، از متقاضیان سرمایه گذاری واجد شرایط با بهترین پیشنهاد موافقت می نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 14 / 04 /1402 می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. 
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از 
مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده سیصد میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه 
شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 010۶437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول 
تا سوم در صورتی که پس از اعلام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. جهت اطلاع بیشتر به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( و یا به شماره تلفن 54234770-071 تماس و جهت دریافت اوراق فراخوان و سایر اطلاعات و در اسناد 

فراخوان مندرج می باشد، به واحدحقوقی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند. 
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات  17 /04 /1402

نوبت چاپ اول   28 / 03 /1402
نوبت چاپ دوم  04 / 04 /1402                                                      1513021: شناسه آگهی

محمداسداللهی- شهردار جهرم

نوبت اول

شهردار منطقه 3 شیراز:

چشم انداز شهری ارتقا می یابد

به گفته شهردار منطقه 3 شیراز، عملیات روکش آسفالت منشعبات خیابان شهید 
قانعی انجام شد. غلامرضا شهریاری با اعلام این خبر گفت: خدمات رسانی بی وقفه 
به شهروندان در حوزه های مختلف عمرانی به ویژه در زمینه بهسازی معابر شهری 
)روکش آسفالت(، این روزها با جدیت هرچه تمام از سوی معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری منطقه سه دنبال می شود تا این شهرداری با روکش آسفالت معابر و 
تداوم آن در نقاط مختلف سطح منطقه، پاسخ گوی خواسته های بحق شهروندان 
باشد. به گفته این مقام مسئول، تردد آسان و ایمن شهروندان در معابر شهری 
و زیباسازی منظر شهری از جمله اهداف روکش اسفالت معابر در منطقه سه 

شهرداری است.

در نشست مشترکی که با حضور اعضای هیئت رئیسه 
دو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز و ارومیه برگزار شد، تجارب دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز در حیطه های مختلف بیان شده و پیرامون 
راهکارهای توسعه همکاری ها، تبادل نظر صورت 
گرفت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه در 
این نشست به جایگاه پزشکی شیراز در کشور و منطقه 
اشاره کرده و افزود: علاوه بر سطح بالای ارائه خدمات 
درمانی و خدمت رسانی به بیماران سایر استان های 
کشور، دانشگاه علوم پزشکی شیراز به پشتوانه قریب به 
هشت دهه فعالیت، در حوزه های مختلف پزشکی نیز از 
جایگاه خاصی در کشور برخوردار است که این جایگاه، 
مرهون وجود اساتید مجرب و بنام از دیرباز تاکنون 
بوده است. دکتر »سید وحید حسینی« تیم مدیریتی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یک تیم متعهد، همدل 
و همراه معرفی کرد و ادامه داد: یکی از اولویت های 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ارتقای خدمت رسانی در 
شهرستان های استان و حاشیه شهرهاست که این مهم با 
حضور مستمر در شهرستان ها و دیدار با مسئولان ارشد 
شهرستان ها با هدف تقویت همکاری های مشترک و 
آگاهی مستقیم از دغدغه ها و چالش های حوزه سلامت، 

دنبال می شود. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، هدف 
از این نشست را هم اندیشی، هم افزایی و انتقال تجربیات 
عنوان کرد و با اشاره به بخشی از تأکیدات مقام معظم 
رهبری مبنی بر اجرای قانون حمایت از خانواده، جوانی 
جمعیت و فرزندآوری و تقویت شرکت های دانش بنیان، 
افزود: در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز این 
طرح های ملی در دستور کار جدی مسئولان دانشگاه 
قرار دارد و از زمان ابلاغ تاکنون، نتایج اثربخشی 
به همراه داشته است. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس 
دیگر زمینه های موفقیت دانشگاه طی سال های اخیر 
را راه اندازی سامانه های مختلف در حیطه هایی مانند 
پیشگیری از خودکشی، مرگ ومیر مادران باردار، تروما، 
 cis به his کودکان زیر پنج سال و ارتقای سامانه 

عنوان کرد. 
دکتر سیدوحید حسینی همچنین به پیشینه بیش 
از ۱۰ساله اجرای برنامه پزشکی خانواده در فارس به 
عنوان دانشگاه پایلوت در سطح کشور اشاره کرد که با 
ارائه تجارب و دستاوردهای این برنامه در سطح ملی، 
شاهد گسترش آن در میان دیگر مناطق کشور هستیم. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین در این 
نشست از پیگیری برای راه اندازی گروه هوش مصنوعی 
در دانشگاه خبر داد و افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

به صورت عملیاتی در زمینه هوش مصنوعی ورود کرده 
است و تلاش می شود در این زمینه همراه با تحولات، 
گام برداشته شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ارومیه 
نیز یکی از سیاست های مدیریت جدید دانشگاه 
علوم پزشکی ارومیه را اصلاح فرایندهای چالشی عنوان 
کرد که در این راستا، استفاده از تجارب دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور با اولویت دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز، در دستور کار قرار گرفته است. 
دکتر »محمدامین ولی زاده« هدف از سفر اعضای 
هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ارومیه به شیراز را 
بازدید از حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
به عنوان یکی از دانشگاه های مطرح و قطب پزشکی 
کشور و همکاری و همفکری در راستای تسریع در 
حرکت رو به جلوی امر بهداشت و درمان مطرح کرد. 
او همچنین ضمن معرفی و بیان توانمندی های استان 
آذربایجان شرقی و وجود بستر مناسب در حوزه های 
مختلف، خواستار همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
در زمینه سرمایه گذاری های علمی به ویژه در توسعه 
بهداشت، درمان، آموزش و دارو شد. مسئول ارشد حوزه 
سلامت ارومیه با اشاره به وجود زیرساخت های لازم در 
این مرکز علمی، نسبت به تقویت همکاری های مشترک 
اعلام آمادگی کرده و در زمینه تقویت مباحث هوش 
مصنوعی برای دستیابی به علم روز دنیا، رفع چالش های 
حوزه سلامت و ارتقای سطوح مختلف سلامت در 
استان آذربایجان شرقی، خواستار تبادل تجربیات 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز شد. در این نشست اعضای 
هیئت رئیسه دو دانشگاه علوم پزشکی شیراز و ارومیه 
نیز به بیان اقدامات و فعالیت های حوزه مختلف خود 
پرداختند و برای همکاری و انتقال تجربیات موفق 

علمی، اعلام آمادگی کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

پزشک خانواده در فارس 10ساله شد 
انتقال تجربیات موفق علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ارومیه 


